

Số: 115/QĐ-THNB

Noong Bua, ngày 26 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công bố công khai kết quả sửa chữa trang thiết bị dạy học
quý II năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH NOONG BUA

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 được Quốc hội ban hành ngày 23/6/2023 (có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2014);

Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu (có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/8/2014);

Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý; sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT - BGDDT ban hành ngày 04/9/2020 v/v: “ban hành điều lệ trường Tiểu học” quy định nhiệm vụ và quyền hạn của trường tiểu học;

Căn cứ vào kinh phí được cấp cho sửa chữa trang thiết bị dạy và học cho trường TH Noong Bua năm 2025.

Trường TH Noong Bua thông báo niêm yết công khai kết quả sửa chữa thiết bị dạy và học quý II năm 2025 (có biểu chi tiết đính kèm)

Hình thức công khai: Đăng trên trang thông tin điện tử của trường TH Noong Bua

Trường TH Noong Bua thông báo các tổ thuộc nhà trường và các tổ chức cá nhân liên quan được biết

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;
- Các tổ (4)
- Trang Websitte trường TH Noong Bua
- Lưu: VT, KT.



Trần Thị Khánh Tùng



THÔNG BÁO
CÔNG KHAI TÌNH HÌNH SỬA CHỮA TRANG THIẾT BỊ DẠY HỌC
QUÝ II NĂM 2025

(Đính kèm QĐ số: 115/QĐ-THNB ngày 26/6/2025 của trường TH Noong Bua)

STT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Màn của máy vi tính hiệu AOC 21.5" – WIDELEDMONITOR	Cái	5	3.800.000	19.000.000
2	Tấm mạch in đã lắp ráp ASROCK H510M-H/M.2 SE	Chiếc	4	3.100.000	12.400.000
3	Bộ vi xử lý Intel Pentium Gold G6400 4.0GHz/4MB	Chiếc	4	2.100.000	8.400.000
4	Bộ nhớ trong máy tính để bàn Dato DDR4 4GB 2666 Mhz	Cái	4	2.050.000	8.200.000
5	Màn hình camera	Chiếc	1	6.900.000	6.900.000
6	Đầu ghi hình KTS 8 kênh (KX-DAi8108H3), phụ kiện	Bộ	1	11.000.000	11.000.000
7	Thiết bị chuyển đổi và cấp nguồn (DH-PFS3226-24ET-240)	Cái	1	10.000.000	10.000.000
8	Dây cáp mạng (DH-PFM920I-6UN1-C)	Mét	300	20.000	6.000.000
9	Camera quan sát (KX-A2003N-A)	Bộ	6	2.150.000	12.900.000
10	Ổ đĩa cứng gắn trong SEAGATE HDD ST2000VX017 2000GB	Ổ	1	4.500.000	4.500.000
*	Tổng cộng				99.300.000